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binnenin onze 

prijsverlagingen!
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Vogelnestjes, 2 st.
(7.74/kg)

QUIGG®

Waterkoker

Monbazillac

vanaf WOENSDAG 31/03

vanaf VRIJDAG 02/04

MAANDAG 29/03 – ZATERDAG 03/04
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p. 15

p. 18

24.99
per stuk

5.99
75 cl

vanaf ZATERDAG 03/04

2.79

2.09
2 x 135 g

- 25 %

Vrolijk Pasen!

Hoge kwaliteit, lage prijs

Snuif de tuinsfeer  
op bij ALDI  
vanaf p. 21



Passievruchten
verpakt, oorsprong: Colombia, 
Zimbabwe
(8.00/kg)

Conferenceperen
los, oorsprong: België

Aardbeien
verpakt, oorsprong: Spanje
(6.25/kg)

Extra vastkokende 
aardappelen
verpakt, oorsprong: België, 
Frankrijk
(0.88/kg)

Groene asperges
verpakt, oorsprong: Spanje
(7.00/kg)

Peterselie
verpakt, oorsprong: Spanje, 
keuze uit krulpeterselie en 
bladpeterselie
(20.00/kg)

2.59

2.00
250 g

- 23 %

3.75

2.50
400 g

- 33 %

1.79

1.25
per kg

- 30 %

2.49

1.75
2 kg

- 30 %

4.99

3.50
500 g

- 30 %

1.19

0.80
40 g

- 33 %

2

vanaf MAANDAG 29/03*

VERS-
PROMO

*De aanbiedingen op deze pagina zijn geldig van maandag 29/03/2021 tot en met zaterdag 03/04/2021.
Gegarandeerd verse producten van hoge kwaliteit, altijd laag geprijsd, altijd dichtbij.

https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/verspromo-29-03/conferenceperen-8144-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p2
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/verspromo-29-03/extra-vastkokende-aardappelen-6148-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p2
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/verspromo-29-03/groene-asperges-8078-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p2
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/verspromo-29-03/peterselie-9288-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p2
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/verspromo-29-03/passievruchten-6121-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p2
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/verspromo-29-03/aardbeien-3001607-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p2


Fitnessstokbrood
heerlijk stokbrood met zonnebloempitten, soja, 
lijnzaad, havervlokken en sesamzaad
(1.12/stuk)

Vers meergranenbrood
gesneden
(2.32/kg)

1.59

1.39
600 g

PROMO

2.98

2.24
2 st.

2e aan
- 50 % 

Vogelnestjes, 2 st.**

scharrelei omringd met varkensvlees, afgewerkt met  
paneermeel, Belgisch kwaliteitsvlees
(7.74/kg)

2.79

2.09
2 x 135 g

- 25 %

Ontdek dit recept  
op aldi.be/lente. 

V A N D A A G  V O O R
M O R G E N

  

  

Dit product is van Belgische oorsprong, net 
als het grootste deel van ons verse vlees. Via 
de ALDI Transparency Code (ATC) kom je nog 
meer te weten over de herkomst. Benieuwd? 

Scan dan de QR-code op de verpakking!

Vogelnestjes met 
driekazensaus

3

vanaf MAANDAG 29/03*

**Dit is een regionaal aanbod. Ontdek of jouw favoriete ALDI dit artikel verkoopt op aldi.be. 
Gegarandeerd verse producten van hoge kwaliteit, altijd laag geprijsd, altijd dichtbij.

https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/verspromo-29-03/vers-meergranenbrood-3963-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p3
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/verspromo-29-03/vogelnestjes-2-st-4022-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p3
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/verspromo-29-03/fitnessstokbrood-9189-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p3


ROCHEVAL®

Mineraalwater, 9 st.
natuurlijk, niet-bruisend mineraalwater met een 
evenwichtige samenstelling, geschikt voor de bereiding 
van babyvoeding
(0.26/l)

1.49

1.19
9 x 50 cl

ROCHEVAL®

Sterk bruisend water, 6 st.
sterk sprankelend mineraalwater met een evenwichtige 
samenstelling
(0.33/l)

1.29 

0.99
6 x 50 cl

4 Gegarandeerd verse producten van hoge kwaliteit, altijd laag geprijsd, altijd dichtbij.

DAGELIJKS IN ASSORTIMENT

MONT MERVEILLE®

Geraspte 
spaghettikaas
op basis van 
emmentaler, cheddar en 
Italiaanse harde kaas, 
ideaal om pizza of pasta 
te garneren of om 
kaassaus te maken
(6.95/kg)

1.49

1.39
200 g

LE CAVALIER®

Franse 
emmentaler
harde kaas uit Frankrijk, 
op basis van 
gepasteuriseerde 
koemelk, volgens 
traditionele wijze gerijpt
(5.98/kg)

2.49

2.39
400 g

MILSANI®

Natuuryoghurt 
op Griekse wijze
roeryoghurt, 9,4 % 
vetgehalte
(1.58/kg)

0.89

0.79
500 g

Elke klant, overal in België, verdient het allerbeste. Daarom 
zetten we ons elke dag in om de kwaliteit van onze producten 
te verbeteren. En de prijs? Die herbekijken we regelmatig en 
verlagen we waar het kan. En dat doen we in ál onze winkels 
overal in België. Dit jaar werden zo al meer dan 80 producten 
goedkoper en dat blijven ze ook! 
 
Ga snel naar je dichtstbijzijnde ALDI-winkel en ontdek zelf hoe 
goed onze prijs-kwaliteit is. Ontdek al onze prijsverlagingen op  
aldi.be/blijvendgoedkoper.

EN DAT OVERAL IN BELGIË

GELIJKE   
KWALITEIT
BLIJVEND
GOEDKOPER

https://www.aldi.be/nl/producten/blijvend-goedkoper.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p4


BEBINO®

Luierbroekjes  
maat 6, 36 st.
makkelijk aan te trekken, zachte, 
luchtdoorlatende buitenlaag, 
voorzien van kanalen, perfecte 
pasvorm, superabsorberend, 
zijbescherming tegen lekken, 
+15 kg

9.99

8.99
per pak

BEBINO®

Vochtige 
toiletdoekjes voor 
kinderen, 60 st.
pH-huidneutraal, mag in het 
toilet gegooid worden (100 % 
biologisch afbreekbaar),  
keuze uit Sensitiv en Tropical, 
PEFC™-gecertificeerd

1.49

0.89
per pak

SUBLIMO®

Premium 
keukenrollen, 4-pack
3 lagen, extra hoog 
absorptievermogen, extra dik  
en sterk, met decor, 51 vellen 
per rol

1.99

1.49
per pak

PEFC/04-31-1509 www.pefc.be

PROFORMANCE®

Sportdrank, 6 st.
sportdrank met vitamines en natuurlijke aroma's, geschikt 
voor zowel tijdens als na het sporten, praktische fles met 
grip en sportdop, keuze uit lemon, red peach en orange
(1.10/l)

3.79

3.29
6 x 50 cl

RIVER®

Limonade orange, 6 st.
sinaasappellimonade met 6 % sap
(0.60/l)

1.99

1.79
6 x 50 cl

5Gegarandeerd verse producten van hoge kwaliteit, altijd laag geprijsd, altijd dichtbij.

DAGELIJKS IN ASSORTIMENT

 EN DAT OVERAL IN BELGIË

https://www.aldi.be/nl/producten/blijvend-goedkoper.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p5


www.LYCRA.com

Ontdek alle sets  
in de winkel of op 

aldi.be.

UP2FASHION®

Jegging voor 
dames
katoen/polyester/Lycra®, 
skinny fit, keuze uit 
verschillende kleuren, 
maten 36 tot 42, 
OEKO-TEX®-gecertificeerd

9.99
per stuk

UP2FASHION®

Sokken voor dames, 
2 paar
katoen (bio)/polyester/Lycra®, 
keuze uit verschillende sets, 
maat 35/38 of 39/42, 
OEKO-TEX®-gecertificeerd

3.99
per set

UP2FASHION®

Tuniek voor dames
lyocell of katoen, loose fit, 
keuze uit verschillende 
modellen, maten S tot L, 
OEKO-TEX®-gecertificeerd

9.99
per stuk

Polariserende 
zonnebril
zonnebril met 
polarisatiefilter 
(vermindert storende 
verblindingseffecten 
zoals bij een nat 
wegdek of bij sneeuw), 
100 % uv-bescherming, 
keuze uit verschillende 
modellen

3.99
per stuk

www.LYCRA.com

6
Deze artikelen verkopen wij tijdelijk en zolang de voorraad strekt. 

Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.

vanaf WOENSDAG 31/03

https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-31-03/jegging-voor-dames-3000732-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p6
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-31-03/sokken-voor-dames-2-paar-3000737-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p6
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-31-03/polariserende-zonnebril-3000733-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p6
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-31-03/tuniek-voor-dames-3000731-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p6


www.LYCRA.com

UP2FASHION®

Jeansjas voor dames
katoen/Lycra®, regular fit, keuze uit verschillende kleuren, maten S tot L, 
OEKO-TEX®-gecertificeerd

19.99
per stuk

UP2FASHION®

T-shirts voor dames, 2 st.
katoen (bio)/Lycra®, regular fit, keuze uit verschillende sets, maten S tot L, 
OEKO-TEX®-gecertificeerd

7.99
per set

UP2FASHION®

Jurk voor dames
lyocell of katoen, regular fit, keuze uit verschillende modellen,  
maten 36 tot 42, OEKO-TEX®-gecertificeerd

14.99
per stuk

7
Deze artikelen verkopen wij tijdelijk en zolang de voorraad strekt. 
Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.

vanaf WOENSDAG 31/03

betaal dit 
artikel ook met 

ecocheques

https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-31-03/jurk-voor-dames-5588-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p7
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-31-03/t-shirts-voor-dames-2-st-7933-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p7
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-31-03/jeansjas-voor-dames-7794-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p7


Ontdek alle sets  
in de winkel of  

op aldi.be.

MIFFY/NIJNTJE®

Nachtkledij voor kinderen
katoen of katoen/polyester, keuze uit verschillende modellen, maten 86/92 tot 
110/116, OEKO-TEX®-gecertificeerd

MIFFY/NIJNTJE®

Slips voor kinderen, 2 st.
katoen (bio)/elastaan, keuze uit verschillende sets, maten 86/92 tot 110/116, 
OEKO-TEX®-gecertificeerd

4.99
per set

Handpop
pluche, hoogte: 22 cm, keuze uit verschillende dieren

5.99
per stuk

9.99
per stuk/per set© Mercis bv

8
Deze artikelen verkopen wij tijdelijk en zolang de voorraad strekt. 

Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.

vanaf WOENSDAG 31/03

22
 cm

betaal dit 
artikel ook met 

ecocheques

https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-31-03/slips-voor-kinderen-2-st-7274-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p8
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-31-03/handpop-4114-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p8
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-31-03/nachtkledij-voor-kinderen-1454-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p8


MIFFY/NIJNTJE®

Dekbedovertrek, 1 pers.
katoen, 140 x 200 cm, overtrek met flessenhals, 
kussensloop van 65 x 65 cm, tweezijdig te 
gebruiken, keuze uit verschillende motieven, 
OEKO-TEX®-gecertificeerd

19.99
per stuk

Knuffel met licht en muziek
ca. 21,5 x 23,5 x 7,8 cm, pluchen knuffeldier 
met sterrenprojectie, 10 rustgevende 
slaapliedjes en geluid van een kloppend hart, 
timer van 30 minuten met automatische 
uitschakeling, werkt op 3 AAA-batterijen (niet 
inbegrepen), keuze uit verschillende dieren

14.99
per stuk verkrijgbaar aan de kassa

© Mercis bv

9
Deze artikelen verkopen wij tijdelijk en zolang de voorraad strekt. 
Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.

vanaf WOENSDAG 31/03

https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-31-03/knuffel-met-licht-en-muziek-3416-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p9
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-31-03/dekbedovertrek-1-pers-1419-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p9


met  
knipperlichtfunctie

POCOPIANO®

Leggings voor meisjes, 2 st.
katoen (bio)/elastaan, keuze uit verschillende sets, maten 92 tot 116, 
OEKO-TEX®-gecertificeerd

4.99
per set

WALKX KIDS®

Sneakers voor kinderen
polyester met synthetisch weefsel, voering uit textiel, EVA-binnenzool, 
TPR-loopzool, met knipperlichtfunctie, keuze uit verschillende 
kleurencombinaties, maten 30 tot 36

14.99
per paar

Haaraccessoires
set met elastiekjes, speldjes, enz., in 
opbergtas, keuze uit verschillende sets

3.99
per set

10
Deze artikelen verkopen wij tijdelijk en zolang de voorraad strekt. 

Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.

vanaf WOENSDAG 31/03

https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-31-03/leggings-voor-meisjes-2-st-3000739-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p10
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-31-03/sneakers-voor-kinderen-3000740-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p10
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-31-03/haaraccessoires-8483-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p10


à fonction lumière clignotante
met knipperlichtfunctie

3+

 Ontdek  
alle soorten  
in de winkel  
of op aldi.be.

Groot kleurboek
afmetingen: 30 x 42 cm, 48 pagina's, met stickers,  
keuze uit verschillende soorten

2.99
per stuk

Boek met speelfiguren
boek met 9 speelfiguurtjes en speelmat,  
keuze uit verschillende soorten,  
geschikt voor kinderen vanaf 3 jaar

8.99
per set

Pop "Glimma Girlz"
pop met beweegbare armen, benen en hoofd, hoogte: ca. 27 cm,  
keuze uit verschillende poppen

5.99
per stuk

11
Deze artikelen verkopen wij tijdelijk en zolang de voorraad strekt. 
Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.

vanaf WOENSDAG 31/03

betaal dit 
artikel ook met 

ecocheques

betaal dit 
artikel ook met 

ecocheques

https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-31-03/boek-met-speelfiguren-2627-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p11
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-31-03/pop-glimma-girlz-3000769-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p11
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-31-03/groot-kleurboek-7320-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p11


18 m+

LENA®

Loopfiets
afmetingen: 48 x 19,5 x 34 cm, metalen as, keuze uit verschillende kleuren, 
geschikt voor kinderen vanaf 18 maanden

9.99
per stuk

PLAYLAND®

Springdier
incl. pomp, keuze uit 
verschillende dieren, 
geschikt voor kinderen  
vanaf 2 jaar

9.99
per stuk 2+

MEDISANA®

Contactloze thermometer
•	 nauwkeurige thermometer
•	 meting binnen enkele seconden
•	 meet de temperatuur van het lichaam, de omgeving, oppervlakken en 

vloeistoffen
•	 koortsalarm d.m.v. kleuraanduiding
•	 medisch gecertificeerd product
•	 werkt op 2 AAA-batterijen (meegeleverd)

27.99
per stuk

12
Deze artikelen verkopen wij tijdelijk en zolang de voorraad strekt. 

Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.

vanaf WOENSDAG 31/03

betaal dit 
artikel ook met 

ecocheques

https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-31-03/springdier-5059-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p12
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-31-03/contactloze-thermometer-3001231-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p12
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-31-03/loopfiets-1299-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p12


4.99
per stuk

Chrysant of margriet
in pot, keuze uit verschillende kleuren

planten-
tip

buitenplant (niet winterhard)

halfzon 1-2 x per week

25 cm

FOLIA®

Aluminium 
ovenschaaltjes
met deksel, keuze uit  
20 schaaltjes van 0,5 l,  
10 schaaltjes van 1 l  
en 5 schaaltjes van 2 l,  
geschikt voor oven en diepvries

2.99
per set

HOME CREATION®

Glazen schotels, 3 st.
met deksel, keuze uit 
rechthoekige schotels (inhoud: 
320 ml, 520 ml, 800 ml) en 
vierkante schotels (inhoud:  
370 ml, 640 ml, 1050 ml), keuze uit 
verschillende dekselkleuren, 
geschikt voor de microgolfoven en 
diepvries, vaatwasmachine
bestendig

14.99
per set

20 x 0,5 l

10 x 1 l

5 x 2 l

21-23 cm

13
Deze artikelen verkopen wij tijdelijk en zolang de voorraad strekt. 
Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.

vanaf WOENSDAG 31/03

betaal dit 
artikel ook met 

ecocheques

betaal dit 
artikel ook met 

ecocheques

https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-31-03/aluminium-ovenschaaltjes-2255-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p13
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-31-03/chrysant-of-margriet-9854-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p13
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-31-03/glazen-schotels-3-st-5127-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p13


1

2

3

21

1000 W 900 W

QUIGG®

Koffiezetapparaat
•	 1000 W
•	 inhoud: 1,5 l
•	 lcd-display
•	 automatische uitschakeling na  

40 minuten

•	 timerfunctie
•	 oververhittingsbeveiliging
•	 warmhoudplaat
•	 voor 12 kopjes koffie

24.99
per stuk

QUIGG®

Broodrooster
900 W, voor 2 sneden brood, 6 temperatuurstanden, opwarmfunctie en 
ontdooifunctie, incl. opzetstuk voor broodjes en uitneembare kruimellade, 
keuze uit verschillende kleuren

19.99
per stuk

14
Deze artikelen verkopen wij tijdelijk en zolang de voorraad strekt. 

Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.

vanaf WOENSDAG 31/03

opzetstuk  
voor 

broodjes

voor 12 
kopjes koffie

https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-31-03/broodrooster-3000694-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p14
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-31-03/koffiezetapparaat-7430-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p14


24.99
per stuk

OP = OP 

3

3000 W

1,7 l

QUIGG®

Waterkoker
•	 3000 W
•	 inhoud: 1,7 l
•	 5 temperatuurstanden
•	 digitaal bedieningspaneel (met leddisplay) aan de handgreep
•	 warmhoudfunctie
•	 bescherming tegen oververhitting en droogkoken
•	 voet met draaihoek van 360°
•	 keuze uit verschillende kleuren

Het warm water uitvinden?  
Da’s zo gedaan!

VAN DE WEEK

15
Deze artikelen verkopen wij tijdelijk en zolang de voorraad strekt. 
Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.

vanaf WOENSDAG 31/03

https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-31-03/waterkoker-2731-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p15


Paasstronk
voor 6 personen
(13.06/kg)

8.49
650 g

GALA®

Florentines
gebak met boter, 
amandelen, 
hazelnoten en 
chocolade, met 
Fairtrade-
gecertificeerde 
cacao
(15.27/kg)

2.29
150 g

Jelly beans
in verschillende 
kleuren
(4.98/kg)

1.99
400 g

AMBIENTE®

Muntchocolaatjes, 30 st.
pure chocolade met muntcrèmevulling,  
met Fairtrade-gecertificeerde cacao
(6.63/kg)

1.99
300 g

SWING®

Snoep
keuze uit aardbeimix, 
colamix en fruitmix
(5.98/kg)

2.99
500 g

POPPIES®

Minigebakjes, 12 st.
3 eclairs, 3 brownies, 3 roomsoesjes en 3 donuts, 
Belgische chocolade
(14.24/kg)

2.99
210 g

URSI®

Profiteroles, 4 st.
profiteroles met chocolade, 
keuze uit pure en witte 
chocolade
(5.53/kg)

1.99
4 x 90 g

SPECIALS

16
Gegarandeerd verse producten van hoge kwaliteit, altijd laag geprijsd, altijd dichtbij.

Deze artikelen verkopen wij tijdelijk en zolang de voorraad strekt.  
Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.

vanaf VRIJDAG 02/04

https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/specials-02-04/minigebakjes-12-st-5630-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p16
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/specials-02-04/profiteroles-4-st-5907-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p16
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/specials-02-04/florentines-1421-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p16
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/specials-02-04/jelly-beans-3000913-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p16
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/specials-02-04/snoep-1527-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p16
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/specials-02-04/muntchocolaatjes-30-st-8931-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p16
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/specials-02-04/paasstronk-3001369-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p16


BOURSIN®

Roomkaas
om te smeren, met sjalot en 
bieslook
(14.33/kg)

2.15
150 g

M&M'S®

M&M's mix
mix van M&M's choco, crispy 
en peanut
(11.73/kg)

4.69
400 g

BABYBEL®

Minikaasjes, 12 st.
op basis van 
gepasteuriseerde melk
(16.10/kg)

4.25
264 g

TWIX®

Roomijsrepen, 6 st.
roomijs gemaakt van echte melk, met karamel en 
krokante biscuit, omhuld met melkchocolade
(14.63/l)

3.79
259 ml 6 x

ALPRO®

Bakken en braden
100 % plantaardig, voor 
zoete en hartige gerechten
(3.98/kg)

1.99
500 g

ZAPI®

Haringfilets
in saus, keuze uit 
pepersaus, tomatensaus 
en mosterdsaus, 
MSC-gecertificeerd
(4.95/kg)

0.99
200 g

INEX®

Zure room
30 % vetgehalte, 
geschikt voor 
koude en warme 
bereidingen
(6.32/l)

0.79
125 ml

GRILL TIME®

Maïskolven, 2 st.
voorgegaard, klaar voor 
gebruik
(2.98/kg)

1.49
500 g

17
Deze artikelen verkopen wij tijdelijk en zolang de voorraad strekt.  
Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.

vanaf VRIJDAG 02/04

https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/specials-02-04/roomkaas-8172-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p17
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/specials-02-04/minikaasjes-12-st-3000789-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p17
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/specials-02-04/m-m-s-mix-8271-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p17
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/specials-02-04/bakken-en-braden-2943-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p17
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/specials-02-04/roomijsrepen-6-st-6099-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p17
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/specials-02-04/zure-room-3000923-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p17
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/specials-02-04/haringfilets-5714-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p17
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/specials-02-04/maiskolven-2-st-2489-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p17


BIOCURA®

Wattenstaafjes 
of watten
schijfjes
keuze uit 
wattenstaafjes  
(2 x 50 stuks) en 
wattenschijfjes  
(3 x 35 stuks)

1.49
per set

PURINA ONE®

Kattenvoer 
Sterilcat
droogvoer voor 
gesteriliseerde  
of gecastreerde 
katten, rijk aan 
rundsvlees
(5.94/kg)

4.75
800 g

Exotische siroop
natuurlijke suikervervanger, 
ideaal bij yoghurt, smoothies 
en pannenkoeken, keuze uit 
kokos, agave en dadel
(9.96/kg)

2.49
250 g

SCHWEPPES®

Schweppes 
agrumes,  
6 st.
4 smaken in 
1 limonade: 
sinaasappel, 
pompelmoes, 
limoen en 
mandarijn
(1.86/l)

5.59
6 x 50 cl

BOSTO®

Parel
couscous
4 kookbuiltjes
(9.97/kg)

2.99
4 x 75 g

DEVOS LEMMENS®

Kant-en-klare 
saus
saus om op te warmen, 
keuze uit bearnaise, 
peper, curry en 
champignon
(6.63/l)

1.99
300 ml

ZWAN®

Weense 
worstjes,  
8 st.
420 g, uitlek
gewicht: 240 g
(9.13/kg)

2.19
240 g

sémillon, sauvignon blanc, 
muscadelle

als aperitief, bij foie gras en desserts

10-12 °C

2019

Monbazillac*

zoete witte wijn  
met een neus van 
abrikoos, honing en 
rozijnen, evenwichtig 
in de mond, met 
citrustoetsen en een 
aangename afdronk

5.99
75 cl

18

vanaf VRIJDAG 02/04

*Ons vakmanschap drink je met verstand. 
Deze artikelen verkopen wij tijdelijk en zolang de voorraad strekt.  

Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.

https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/specials-02-04/wattenstaafjes-of-wattenschijfjes-1282-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p18
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/specials-02-04/parelcouscous-9860-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p18
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/specials-02-04/kattenvoer-sterilcat-7393-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p18
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/specials-02-04/kant-en-klare-saus-8219-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p18
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/specials-02-04/exotische-siroop-2929-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p18
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/specials-02-04/schweppes-agrumes-6-st-2618-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p18
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/specials-02-04/weense-worstjes-8-st-9630-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p18
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/specials-02-04/monbazillac-8923-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p18


4.02

3.35
6 x 250 ml

5+1 
GRATIS ALPRO®

Sojadrink, 6 st.
plantaardige drink, met 
bananensap, toegevoegde 
calcium en vitaminen, 
lactosevrij
(2.23/l)

FEBRÈZE®

Luchtverfrisser
parfum:  
blossom & breeze
(9.80/l)

4.39

2.94
300 ml

- 33 %

RUBBENS®

Handontsmetting
hygiënische handontsmetting met 
75 % alcohol, met veiligheidsdop

3.99
60 ml

GILLETTE®

Gillette Fusion 5
scheersysteem met  
11 navullingen

49.99

29.99
per set

- 40 %DIXAN®

Waspods, 2-pack
4-in-1-capsules, verwijderen 
de meest hardnekkige 
vlekken en beschermen de 
vezels van je kleding, keuze 
uit extreme power en color
(0.29/wasbeurt)

19.90

9.95
2 x 17 wasbeurten

1+1
GRATIS

MR. FRESH®

Luchtverfrisser
regelbare werking 
gedurende 6 weken, keuze 
uit verschillende parfums
(26.53/l)

1.99
75 ml

2 x 17 0.29

19
Deze artikelen verkopen wij tijdelijk en zolang de voorraad strekt.  
Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.

vanaf VRIJDAG 02/04

https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/specials-02-04/luchtverfrisser-2302-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p19
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/specials-02-04/luchtverfrisser-318-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p19
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/specials-02-04/sojadrink-6-st-4503-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p19
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/specials-02-04/gillette-fusion-5-3001711-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p19
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/specials-02-04/waspods-2-pack-3000895-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p19
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/specials-02-04/handontsmetting-3000746-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p19


3.99
6 st.

EXCELLENCE®

Minigebakjes, 6 st.
2 Berlijnse bollen, 2 merveilleux en 2 soesjes 
met chocolade
(0.67/stuk)

4.99
4 x 90 g

EXCELLENCE®

Paasgebak, 4 st.
keuze uit nougatine, mokka en chocolade
(13.86/kg)

0.99
60 g

EXCELLENCE®

Dessertglaasje
keuze uit double chocolate, framboos, 
cheesecake/rode vruchten, praliné, 
passievrucht/mango en citroen
(16.50/kg)

Zalig zoete zondag

20
Deze artikelen verkopen wij tijdelijk en zolang de voorraad strekt. 

Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.20

Nu tijdelijk 
in de 

winkel!

Pasen bij ALDI 

https://www.aldi.be/nl/inspiratie/pasen.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p20


4.99
per paar

os1857

WALKX®

Tuinklompen
stevige kunststof, geprofileerde buitenzool, uitneembare binnenzool, keuze uit verschillende kleuren, maten 37/38 tot 45/46*

GARDEN FEELINGS®

Snijbestendige tuinhandschoenen
met elastische band, hoge snij- en schuurweerstand, maten 8 tot 11, 
CE-gecertificeerd EN 388 3x42C

4.99
per paar

WALKX®

Regenlaarzen voor kinderen
rubber, voering uit textiel, uitneembare binnenzool, keuze uit 
verschillende kleuren, maten 30 tot 34

9.99
per paar

21

vanaf ZATERDAG 03/04

*Niet alle kleuren zijn in alle maten beschikbaar.
Deze artikelen verkopen wij tijdelijk en zolang de voorraad strekt.  
Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.

betaal dit 
artikel ook met 

ecocheques

betaal dit 
artikel ook met 

ecocheques

https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-03-04/snijbestendige-tuinhandschoenen-1857-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p21
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-03-04/tuinklompen-voor-dames-1157-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p21
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-03-04/tuinklompen-voor-heren-5702-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p21
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-03-04/regenlaarzen-voor-kinderen-3000741-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p21


BELAVI®

Bloembak
kunststof, 60 x 19,6 x 17 cm, met waterreservoir, tussenbodem om de aarde 
en het water gescheiden te houden, afloop om overtollig water af te voeren, 
weerbestendig, keuze uit verschillende kleuren

3.99
per stuk

tussenbodem om de aarde en het water  
gescheiden te houden 

GARDEN FEELINGS®

Tuinslanghaspel*

aluminium frame, 
geschikt voor tuinslangen 
(max. 60 m) met diameter 
1/2", uv-bestendig, 
universele koppeling, 
makkelijk te monteren

14.99
per stuk

GARDENLINE®

Tuinslang met koppelingen
pvc met gebreid textiel, lengte: 20 m, diameter: 1/2", werkdruk: 6 bar, 
elastisch: geen knopen en geen vernauwingen, incl. kraanaansluiting, 
verbindingen, waterstop en spuitmond, uv-, hitte- en koudebestendig

14.99
per stuk

20 m

22

vanaf ZATERDAG 03/04

*tuinslang niet inbegrepen  
Deze artikelen verkopen wij tijdelijk en zolang de voorraad strekt. 

Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.

betaal dit 
artikel ook met 

ecocheques

betaal dit 
artikel ook met 

ecocheques

https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-03-04/tuinslanghaspel-5764-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p22
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-03-04/bloembak-6862-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p22
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-03-04/tuinslang-met-koppelingen-5448-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p22


BELAVI®

Bloempot
polypropyleen, weerbestendig, keuze uit gewone bloempot 
(diameter: ca. 30 cm, hoogte: ca. 26 cm) en bloempot voor 
balkon (diameter: ca. 28 cm, hoogte: ca. 25 cm), keuze uit 
verschillende kleuren

3.99
per stuk

GARDEN FEELINGS®

Insectenhotel
grenenhout, biedt insecten en bijen een schuil- en nestplaats, keuze uit 
verschillende modellen, FSC®-gecertificeerd

Het hout van dit insectenhotel is  
FSC®-gecertificeerd en komt uit 

duurzaam beheerde bossen.  
Een verantwoorde keuze dus. 

9.99
per stuk

V A N D A A G  V O O R
M O R G E N

  

  

23
Deze artikelen verkopen wij tijdelijk en zolang de voorraad strekt. 
Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.

vanaf ZATERDAG 03/04

betaal dit 
artikel ook met 

ecocheques

https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-03-04/insectenhotel-6570-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p23
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-03-04/bloempot-3000827-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p23


BELAVI®

Tuinstoel
afmetingen: ca. 106 x 62 x 67 cm 
(ingeklapt: ca. 87 x 62 x 11 cm), 
rugleuning verstelbaar in  
4 posities, uv- en weerbestendig, 
max. draagvermogen: 110 kg

39.99
per stuk

4 verschillende 
posities

BELAVI®

Tuinstoelkussen
120 x 50 x 8 cm, met verstelbare achterband, keuze uit verschillende 
motieven, OEKO-TEX®-gecertificeerd

12.99
per stuk

BELAVI®

Stapelbare tuinstoel
polypropyleen, 58,5 x 60 x 89 cm, zithoogte: 44 cm, uv- en weerbestendig, 
max. draagvermogen: 110 kg

14.99
per stuk

Zit lekker zacht met onze tuinstoelkussens.

24
Deze artikelen verkopen wij tijdelijk en zolang de voorraad strekt. 

Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.

vanaf ZATERDAG 03/04

https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-03-04/stapelbare-tuinstoel-3000766-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p24
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-03-04/tuinstoelkussen-3000762-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p24
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-03-04/tuinstoel-3000763-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p24


BELAVI®

Tuintafel
robuust stalen frame, tafelblad uit 
melamine, 132 x 90 x 71 cm, 
inklapbaar, weerbestendig

69.99
per stuk

inklapbaar

25
Deze artikelen verkopen wij tijdelijk en zolang de voorraad strekt. 
Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.

vanaf ZATERDAG 03/04

grote 
verpakking

https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-03-04/tuintafel-4742-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p25


ABRAZO®

Powerpads, 5 st.
krachtige schuursponzen met zeep, om barbecueroosters en ovens gemakkelijk 
te reinigen zonder krassen

2.99
per doos

Navulbare aanstekers, 2 st.
met regelbare vlam, keuze uit verschillende sets

2.99
per set

LIGHT ZONE®

Ledonderbouwverlichting
contactloos in- en uitschakelen, eenvoudige 
montage, keuze uit verschillende modellen en 
kleuren, incl. bevestigingsmateriaal

14.99
per stuk

26
Deze artikelen verkopen wij tijdelijk en zolang de voorraad strekt. 

Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.

vanaf ZATERDAG 03/04

betaal dit 
artikel ook met 

ecocheques

https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-03-04/powerpads-5-st-5795-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p26
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-03-04/navulbare-aanstekers-2-st-7361-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p26
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-03-04/ledonderbouwverlichting-5292-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p26


229
per stuk

OP = OP 

Is je naam wifi?  
Want ik voel de  
connectie.

MEDION® LIFETAB® E10802 (MD 60364)

Tablet 25,5 cm/10"
•	 full hd-display van 25,5 cm/10" met IPS-technologie
•	 performante MTK-octacoreprocessor (tot 2,0 GHz)
•	 besturingssysteem: Android™ 10
•	 3 GB werkgeheugen
•	 64 GB intern geheugen (deels in gebruik door voorinstallaties, uitbreidbaar,  

geheugenkaart niet inbegrepen)
•	 optimale connectiviteit via snelle wifi en bluetoothfunctie
•	 met gps- en positiesensor
•	 frontcamera van 5 megapixels
•	 onderweg surfen mogelijk via geïntegreerde 4G-module (simlockvrij, LTE cat 4 module  

met een overdrachtsnelheid tot 50/150 Mbit/s)
•	 geïntegreerde stereoluidsprekers en microfoon
•	 multimodecase met geïntegreerd toetsenbord en touchpad
•	 incl. beschermhoes, netstroomadapter en oplaadkabel
•	 afmetingen tablet: 247 x 171 x 8,6 mm

25,5 cm/10"

Like onze Facebookpagina en 
blijf zo op de hoogte van de 
laatste nieuwtjes en promo's!

VAN DE WEEK

multimodecase met 
geïntegreerd toetsenbord  
en touchpad
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Deze artikelen verkopen wij tijdelijk en zolang de voorraad strekt. 
Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.

vanaf ZATERDAG 03/04

Meer info en de productvideo op aldi.be

https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-03-04/tablet-25-5-cm-10-9562-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p27


ENRICO MORI®

Vrijetijdshemd voor heren
katoen, keuze uit verschillende motieven, maten M tot XL,  
OEKO-TEX®-gecertificeerd

12.99
per stuk

ENRICO MORI®

Sokken voor heren, 5 paar
katoen/polyester/elastaan, keuze uit verschillende 
kleuren, maat 39/42 of 43/46, OEKO-TEX®-gecertificeerd

4.99
per set

9.99
per paar

Sneakers voor heren
bovenmateriaal en voering uit textiel, rubberen loopzool, 
keuze uit verschillende modellen, maten 41 tot 45
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Deze artikelen verkopen wij tijdelijk en zolang de voorraad strekt. 

Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.

vanaf ZATERDAG 03/04

https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-03-04/sneakers-voor-heren-8895-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p28
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-03-04/sokken-voor-heren-5-paar-7022-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p28
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-03-04/vrijetijdshemd-voor-heren-8512-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p28


ENRICO MORI®

Pyjama voor heren
katoen (bio), regular fit, keuze uit verschillende sets, maten M tot XXL, 
OEKO-TEX®-gecertificeerd

9.99
per set

ROYAL LIFE®

Geschenkset voor heren, 3-delig
set met portefeuille, sleutelhanger en kaartenetui uit hoogwaardig leder,  
keuze uit verschillende sets

ROYAL CLASS®

Lederen broekriem voor heren
leder, keuze uit verschillende kleuren, lengte: 95 cm, 105 cm of 115 cm

14.99
per set

9.99
per stuk

Ontdek alle sets  
in de winkel of op aldi.be.
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Deze artikelen verkopen wij tijdelijk en zolang de voorraad strekt. 
Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.

vanaf ZATERDAG 03/04

betaal dit 
artikel ook met 

ecocheques

https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-03-04/pyjama-voor-heren-3000723-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p29
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-03-04/lederen-broekriem-voor-heren-7018-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p29
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-03-04/geschenkset-voor-heren-3-delig-158-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p29


Kniebeschermers met gel, 2 st.
robuuste kniebeschermers met beschermkap in pvc, met gelvulling, sluiting uit 
ademend neopreen, universele maat, conform EN 14404: 2004 + A1: 2010  
(type 1, klasse 1)

9.99
per paar

ENRICO MORI®

Werkbroek
polyester/katoen, regular fit, 
met praktische zakken, 
YKK-kwaliteitsrits, maten 48 tot 
54, OEKO-TEX®-gecertificeerd

14.99
per stuk

Multifunctionele bandana
polyester, 40 x 25 cm, kan gebruikt worden als sjaaltje, haarband, bandana, 
enz., keuze uit verschillende motieven

2.99
per stuk
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Deze artikelen verkopen wij tijdelijk en zolang de voorraad strekt. 

Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.

vanaf ZATERDAG 03/04

https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-03-04/kniebeschermers-met-gel-2-st-1859-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p30
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-03-04/multifunctionele-bandana-7335-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p30
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-03-04/werkbroek-5458-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p30


4.99
per stuk

Kamerplant
in keramische pot, keuze uit verschillende soorten, 
bloemkleuren en potkleuren

planten-
tip

Ontdek  
alle soorten  
in de winkel  
of op aldi.be.

VITALIS®

Sportverband
huidvriendelijk neopreen, 
verzacht de pijn en stimuleert 
de bloedcirculatie, keuze uit 
verband voor nek, pols en enkel

6.99
per stuk

VITALIS®

Sportverband
huidvriendelijk neopreen,  
verzacht de pijn en stimuleert de 
bloedcirculatie, keuze uit verband 
voor knie, elleboog en kuit

7.99
per stuk

binnenplant

halfzon

1-2 x per week 

35-45 cm

12 cm
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Deze artikelen verkopen wij tijdelijk en zolang de voorraad strekt. 
Mochten zij ondanks zorgvuldige planning te snel uitverkocht zijn, dan vragen we hiervoor uw begrip.

vanaf ZATERDAG 03/04

betaal dit 
artikel ook met 

ecocheques

https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-03-04/kamerplant-2838-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p31
https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-03-04/sportverband-1922-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p31

https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen/aanbiedingen-03-04/sportverband-6080-1-0.article.html?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p31


ARIEL®

All-in-one pods color, 17 st.
voorgedoseerd wasmiddel voor gekleurd wasgoed,  
2 x 17 wasbeurten
(0.28/wasbeurt - 4.74/pak)

GARNIER®

Shampoo Ultra Doux
keuze uit zachtheid van haver, 
kamille, geheim van honing en  
kids abrikoos
(6.65/l - 2.66/stuk)

DASH®

All-in-one pods regular, 16 st.
voor stralend wit wasgoed,  
verwijderen vlekken, verfrissen en 
beschermen de vezels, werkzaam  
vanaf 20 °C, 2 x 16 wasbeurten
(0.30/wasbeurt - 4.74/pak)

PERSIL®

Vloeibaar 
wasmiddel
voor gekleurd wasgoed, 
verwijdert de meest 
hardnekkige vlekken,  
2 x 33 wasbeurten,  
50 ml/wasbeurt
(0.15/wasbeurt -  
4.94/stuk)

18.98

9.48
2 x 17 wasbeurten

1+1
GRATIS

18.98

9.48
2 x 16 wasbeurten

1+1
GRATIS

11.97

7.98
3 x 400 ml

2+1
GRATIS

19.78

9.88
2 x 33 wasbeurten

1+1
GRATIS

2 x 33 0.15

2 x 16 0.302 x 17 0.28
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ALDI denkt aan het milieu.  
Daarom kiezen we voor FSC®. 

Deze folder is gemaakt van 
gerecycleerd papier en/of papier  

van verantwoord beheerde bossen.

De aanbiedingen op deze pagina zijn geldig op de vermelde dagen en dit zolang de voorraad strekt.  

Prijswijzigingen ten gevolge van overheidsmaatregelen voorbehouden.  
Aanbod geldig onder voorbehoud van drukfouten.  

De afgebeelde artikelen kunnen afwijken. 
Prijzen incl. recupel en btw. Niet op de openbare weg gooien.  

V.U.: Aldi Inkoop nv, p/a Marketing Map, Ankerrui 9/3, 2000 Antwerpen.

DAGELIJKS IN ASSORTIMENT

ZATERDAG 03/04 > VRIJDAG 09/04

https://www.aldi.be/nl/onze-aanbiedingen.html#2021-04-03?cid=A_promobutler_W13_folder_nl_interactive_page_p32
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